





9-15 stycznia Tydzień Przyjaźni Polsko-Czeskiej

W dniach 9-15 stycznia 1956 r. obchodzą będziemy Tydzień Przyjaźni Polsko-Czeskiej...

Wieczór tuwimowski

Organizuje 30 bm. o godzinie 18 w lokalu wypożyczalni nr 3 w Oruni (Dom Kultury)...

CO GDZIE I KIEDY?

TEATR GDAŃSK - WRZESZCZ teatr nieczynny. GDYNIA - Dramatyczny nieczynny. KINA wg. Inf. Okr. Zarządu Kin w Gdańsku...

WYSTAWY Nowy Port - Morski Dom Kultury - wystawa amatorska. Wystawa produkcyjna pt. 'Port gdański'...

MUZEA Muzeum Marynarki Wojennej, Gdynia - Bulwar Szwedzki - wystawa o bitwie olivskiej...

DYŻURY APTEK od dnia 24. 12. do 30. 12. 55 r. Gdańsk - Apteka Nr 62, ul. Kartuska...

W dniach 9-15 stycznia 1956 r. obchodzą będziemy Tydzień Przyjaźni Polsko-Czeskiej...

W imieniu tysięcy amatorów dobrej rozrywki apelujemy do WRZZ:

Wzmocnijcie, koniecznie wzmocnijcie nawiązany z bratnimi placówkami kontakt

Po kilku niedużych, a w każdym razie mlernych imprezach 'Kraina uśmiechu', 'Księżniczka czardasza', 'Świąteczne prezenty humoru'...

A na koniec wieczoru (sobotniego) konferansjer WD KZZ Stefan Sojecki przedkładał pożegnalne, długo niemiłkające okłaski...

ZYWIOŁOWE okłaski i chórne 'przyjeżdżajcie!' były najlepszym dowodem, iż dobru artystę zawsze zdobędą serca gdańszczan...

Większość z kilkuset dotychczasowych odpowiedzi uczestnicy nadesłali nam z obywatelskim uszanowaniem...

Czy bierzesz udział w ankiecie błyskawicznej 'Dziennika Bałtyckiego'?

Napłynęły już pierwsze odpowiedzi na ogłoszoną w świątecznym numerze naszej gazety ankietę...

Jak już pisaliśmy, celem naszej ankiety jest wysondowanie opinii jak najszerszych rzesz społeczeństwa...

O tym warto wiedzieć

BĘDZIE GDZIE POJŚĆ Spółdzielnia 'Impreza' otwiera dziś, tj. 29 bm. o godzinie 14 w Sopocie...

Ankieta błyskawiczna 'Dziennika Bałtyckiego'

CZY JESTEŚ ZA, CZY PRZECIWI? 1. zwiększeniu w nowym Kodeksie Karnym wymiaru kary za wykrycie chuligaństwa... 2. zwiększeniu wymiaru kar administracyjnych...

MIGAWKI Wybrzeża

Wspomnieć i o takich, którzy naprawdę sumiennie traktują swoją pracę. Należy do nich dozorczyń z ulicy Białej we Wrzeszczu...

Wreszcie klub dla młodzieży czyli randez vous z 'Marysieńką'

Wnętrze 'Marysieńki' zasługuje ze wszech miar na to, aby stać się ulubionym lokalem klubowym młodzieży Wybrzeża...



dziś do kina lub do teatru? A może pojeżdż do 'Marysieńki', pierwszego nowoutwarzonego lokalu młodzieżowego w Gdańsku...

Tragedia w rodzinie człowieka który uległ pijaństwu

Siedlstwo trwa. Sprawa morderstwa nie jest jeszcze ostatecznie wyjaśniona. Niebicie jednak fakty - ustalone przez biegłych lekarzy...

Uwaga, słuchacze nowinek kulturalnych!

Wojewódzka i Miejska Biblioteka w Gdańsku zawiadamiają, że 'Przegląd Kulturalny' prowadzone przez mgr E. Kochanowską...

Gdzie bawimy się na Sylwestra

Komitet Blokowy nr 24 w Sopocie organizuje 31 bm. o godzinie 20 tradycyjną zabawę sylwestrową w Łazienkach Podulnych...

W ODPOWIEDZI na pytanie

JUŻ UPORZĄDKOWANO 'zaniedbaną i nieestetyczną' wystawę sklepu MHD nr 52 w Gdyni - komunikuje nam MHD...

Wojtuś i Kajtuś



1. - Widzę, Wojtku, że znów 2. - Ach, Kajtku, piesku ko-3. - No, Kajtku, obrócimy jesz 4 - Wdziżysz, Kajtku, naszą praprzyniosłeś jakiś złom... To do-chacny, to ci frajda. Ty jeden cze raz... Jeszcze jeden woreczek złomu... Jeszcze kilka... A w hucie, mają trochę więcej płaciny teraz znacznie wyższe sam pieniądże... Przecież już wkrótce będziemy mieli... spady śnieg!...

